
 

     

 

 
  ID: 9529

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 9529
Pilsēta/rajons: Rīga / Imanta / Imantas 3. l.
Objekta veids: Namīpašumi, Privātmājas
Stāvs: -/3 
Platība: 755.20 m2

Zemes platība: 3997.00 m2

Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 399 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties māju Imantā, Rīgā. Imanta ir Rīgas pilsētas mikrorajons, kuram ir izdevīga atrašanās vieta un
kurš ir ļoti populārs daudzu rīdzinieku vidū, jo tam ir svarīgas priekšrocības: labs sabiedriskā transporta savienojums,
plaši aktīvi sporta klubi un centri, tuvums kūrortpilsētai Jūrmalai, daudzas dažādas medicīnas un izglītības iestādes ,
skolas, bērnudārzi.

Māja nav pilnībā uzbūvēta, tāpēc jūs varat pabeigt ēku pēc saviem ieskatiem. Iespējams uzcelt māju 2 ģimenēm,
daudzdzīvokļu namu, klīniku, skolu utt. institūcijas. Ir izstrādāts projekts uz plašu privātmāju un daudzdzīvokļu māju.

Projekti paredz pilnīgas ēkas izskata izmaiņas atbilstoši mūsdienu tendencēm, proti, arhitektūras kompozīcijas
izveidošanu no kodolīgām formām, izmantojot maksimālu integrāciju ar vidi un ainavu.

1. privatmājas celtniecība:

Saskaņā ar plānu ir plānots:
1. stāvā: halle, ģērbtuve, viesistaba ar virtuvi, dušas zona, turku pirts, sauna, halle, atpūtas telpa, saimniecības telpa,
tualete, sargu telpa, tualete, garāža.
2. stāvs: zāle, bibliotēka, atpūtas telpa, 4 guļamistabas, katrai no tām ir sava vannas istaba un ģērbtuve, mājas
kinozāle.
3. stāvs (jumts): atpūtas zona ar sauļošanās gultām, bārs.

2. daudzdzīvokļu māju celtniecība:
Kopējā platība 2100 m2, pārdotā - 1735 m2. Dzīvokļi platībā no 44,2 m2 līdz 85,5 m2 (1, 2 guļamistabas), neskaitot
terases.

Mājas plānojums - PDF pielikumā.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9529

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9529

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9529

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9529

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

